
UCHWAŁA NR XXXIII/164/10  

RADY GMINY RACZKI  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązań wekslowych, w celu zabezpieczenia umowy

o pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Białymstoku na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej 

i Gimnazjum w Raczkach" w 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz.1759, z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 

r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142) oraz art. 91 ust. 1 i 226 ust. 3, pkt. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiazań wekslowych, w celu zabezpieczenia umowy 

o pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku, 

zgodnie z warunkami określonymi w tej umowie do kwoty - 1.071.000 zł na realizację zadania inwestycyjnego pod 

nazwą ,,Termomodernizacja Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Raczkach".  

§ 2. Ustanawia się zabezpieczenie pożyczki planowanej do zaciągnięcia w 2010 roku w wysokości 1.071.00 zł 

w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

Mirosław Sewastynowicz 

 

ID: EXUKJ-ULNDF-CEASU-RGMFG-YHLJR. Podpisany. Strona 1 / 1


